Совет депутатов
муниципального образования
 Имангуловский сельсовет
       Октябрьского района
       Оренбургской области

            третьего созыва
            РЕШЕНИЕ №  101
         от 06.08.2018   года

О регистрации органа  территориального общественного самоуправления на территории
МО Имангуловский сельсовет

На основании  Конституции РФ, статьи 27 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  статьи 13 Устава муниципального образования Имангуловский сельсовет, по заявлению председателя уличного комитета села Анатольевка Совет депутатов муниципального образования Имангуловский сельсовет р е ш и л:
1. Зарегистрировать  Устав органов  территориального общественного самоуправления МО Имангуловский сельсовет «Анатольевка».
2.  Выдать Свидетельство о  регистрации Устава и внести его в реестр регистрации уставов органов территориального общественного самоуправления.
   3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.
4.   Решение вступает в силу с момента его обнародования.

	Заместитель  председателя Совета  депутатов
	Р.В.Абушахмин

Разослано: постоянной комиссии по бюджетной, налоговой и финансовой
                   политике, собственности и экономическим вопросам, прокуратуре

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования Имангуловский сельсовет
Октябрьского района Оренбургской  области

СВИДЕТЕЛЬСТВО
о регистрации устава
территориального общественного самоуправления

06 августа  2018 года

№1

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБЩЕСТВЕННОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
«Анатольевка»
поселка Броды Октябрьского района Оренбургской области

Основание: решение Совета депутатов  муниципального образования
                     Имангуловский сельсовет № ___ от 06.08.2018 года

Заместитель  председателя
 Совета  депутатов                                                               Р.В.Абушахмин

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования Имангуловский сельсовет
Октябрьского района Оренбургской  области

Р Е Е С Т Р

регистрации уставов

органов территориального
общественного самоуправления

	№
	Территория ТОС
	Наименование органа ТОС, адрес
	Дата регистрации Устава

	1

	2

	3

[bookmark: _GoBack]